UBND QUẬN BÌNH THẠNH

TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÁM

____________________
Số :           /LVT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày 27tháng 02 năm 2017

V/v  hoạt động ngoại khóa
cho học sinh lớp 9.
Kính gửi :  Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào Tạo Quận Bình Thạnh.

Căn cứ kế hoạch năm học 2016-2017 của trường Trung Học Cơ Sở Lê Văn Tám;
Nhằm thực hiện kế hoạch hoạt động ngoại khóa giúp học sinh củng cố kiến thức, rèn luyện kỹ năng vận dụng lý thuyết vào thực tế, đồng thời tạo sự gắn bó đoàn kết trong tập thể học sinh, trường THCS Lê Văn Tám tổ chức chương trình tham quan học tập ngoại khoá dành cho học sinh khối lớp 9, hội trại truyền thống kết nạp Đoàn cho học sinh ngày 26/3, như sau:
Số học sinh tham gia: dự kiến 310 học sinh khối 9.

Địa điểm:
Hòn Rơm – Phan Thiết.
Thời gian:
Từ 8 giờ 30 ngày 24 tháng 3 năm 2017 đến 18g00 ngày 25 tháng 3 năm 2017.
Đơn vị hợp đồng tổ chức: Công ty TNHH Dịch vụ Du lịch Bình Phú
Địa chỉ: 299-7 Trương Vĩnh Ký, phường Tân Thành, quận Tân Phú, TP.HCM.

Số điện thoại: (08)54445348 – 0918183103

Kinh phí: 945.000 đồng/01 học sinh.         (do cha mẹ học sinh đóng góp)
Số CB-GV-NV tham gia:
34 người          (đính kèm bảng phân công)
Đại diện cho nhà trường, tôi cam kết có các biện pháp tổ chức quản lý, đảm bảo an toàn tuyệt đối cho học sinh trong suốt quá trình tham quan./.
	Ngày….. tháng …. năm 2017
Ý kiến của Phòng GDĐT

……………………………………………..

……………………………………………..

……………………………………………..

…………………………………………….

……………………………………………..
	HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu.